исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.png]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г. Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
об отложении рассмотрения дела
	«11» июля 2019 года
	                                          Дело № 361/19-11

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи                Е. А. Кушко, продолжив рассмотрение в открытом судебном заседании искового заявления Государственной службы исполнения наказаний Министерства юстиции Приднестровской Молдавской Республики (г. Тирасполь, ул. Мира, 50) к обществу с ограниченной ответственностью «Калиюга Плюс» (г. Тирасполь, ул.  Профсоюзов, д. 53) о понуждении к исполнению обязанности в натуре,
при участии представителей Государственной службы исполнения наказаний Министерства юстиции Приднестровской Молдавской Республики – А. В. Шумейко и             Н. И. Михайлиной по доверенности от 5 июня 2019 года,
в отсутствие общества с ограниченной ответственностью «Калиюга Плюс», извещенного надлежащим образом о времени и месте рассмотрения дела
У С Т А Н О В И Л:

исковое заявление Государственной службы исполнения наказаний Министерства юстиции Приднестровской Молдавской Республики (далее – Истец, ГСИН МЮ ПМР) к обществу с ограниченной ответственностью «Калиюга Плюс» о понуждении к исполнению обязанности в натуре принято к производству Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики (далее – Арбитражный суд) определением от 10 июня 2019 года и назначено к слушанию на 26 июня 2019 года. Рассмотрение дела откладывалось.
В судебном заседании, состоявшемся 11 июля 2019 года, Истцом представлены письменные пояснения, которые приобщены к материалам дела. В связи с необходимостью изучения таковых во взаимосвязи с материалами дела, Арбитражный суд усматривает наличие основания для отложения рассмотрения дела, предусмотренное пунктом 1 статьи 109 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики.

При таких обстоятельствах Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики, руководствуясь статьями 107, 128 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики,

О П Р Е Д Е Л И Л:

отложить рассмотрение дела № 361/19-11 на 24 июля 2019 года на 10.00 в здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу: г. Тирасполь,         ул. Ленина, 1/2, каб. 203.

Определение не обжалуется.

Судья                                                                                                                                 Е. А. Кушко
Форма  № Ф-1
Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г. № 104 о/д